
 

 

     

   

 

 

3.6.2 - Number of awards received by the Institution, its teachers and students from Government 

/Government recognised bodies in recognition of the extension activities carried out  during the 

last five years 
Response (1)e- Copies of award letters issued by the awarding agency are 

provided                                                                                                     
(2)Consolidated list of number of awards and recognition received 
for extension activities from Government/ Government recognized 
bodies year-wise during the last five years(2017-2022) are provided                                                                                                      
(3)Another supporting document showing awards and recognition 
received for extension activities from Government/ Government 
recognized bodies year-wise during the last five years(2017-2022) is 
provided 

Web link https://cutm.ac.in/metricdeviationqueries/3-6-2/ 
 

 

3.6.2.1. Total number of awards and recognition received for extension activities from 

Government/ Government recognised bodies year-wise during the last five years. 

HEI Input:  

2021-22 2020-21 2019-20 2018-19 2017-18 

15 15 22 15 9 

 

Responses:  

File contents:  

 Description  Web link 
(1)E- Copies of award letters issued 
by the awarding agency. 

https://cutm.ac.in/wp-
content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-
queries/3/3.6.2/(1)E-Copies-of-award-letters.pdf 
 

(2)Consolidated list of number of 
awards and recognition received 
for extension activities from 
Government/ Government 
recognized bodies year-wise during 
the last five years (2022-2017) 

https://cutm.ac.in/wp-
content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-
queries/3/3.6.2/(2)List-of-number-of-awards-and-recognition-
received-for-extension-activities.pdf 
 

(3)Other supporting document 
showing awards and recognition 

https://cutm.ac.in/wp-
content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-

https://cutm.ac.in/metricdeviationqueries/3-6-2/
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(1)E-Copies-of-award-letters.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(1)E-Copies-of-award-letters.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(1)E-Copies-of-award-letters.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(2)List-of-number-of-awards-and-recognition-received-for-extension-activities.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(2)List-of-number-of-awards-and-recognition-received-for-extension-activities.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(2)List-of-number-of-awards-and-recognition-received-for-extension-activities.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(2)List-of-number-of-awards-and-recognition-received-for-extension-activities.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(3)e-copies-of-other-award-letters.pdf
https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(3)e-copies-of-other-award-letters.pdf


received for extension activities 
from Government/ Government 
recognized bodies year-wise during 
the last five years (2022-2017) 

queries/3/3.6.2/(3)e-copies-of-other-award-letters.pdf 
 

 

 

https://cutm.ac.in/wp-content/uploads/2023/naacdvvqueries/metric-deviation-queries/3/3.6.2/(3)e-copies-of-other-award-letters.pdf

